

MUNICIPIO DE JAPARATINGA
JAPARATINGA-AL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023
Processo Administrativo Nº 074/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO PAULO AUTO DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 10/02/2023 10:14:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:22
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: RKO	Modelo:
Descrição: Carne, bovina, moída, de primeira, sem osso e sem gordura. embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as portarias do Ministério da Agricultura,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,52	Valor Total: 1.752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	041	28.779.013/0001-20	34,60	17,52		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	063	33.204.941/0001-04	32,80	17,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:22
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: RICO	Modelo:
Descrição: Peito de frango, com osso, de primeira qualidade, congelado. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,03	Valor Total: 2.703,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	047	28.779.013/0001-20	30,00	27,03		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	037	33.204.941/0001-04	27,10	27,04		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:22
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JAPARATINGA
JAPARATINGA-AL**

Item: 1 Unidade: KG Marca: RARA Modelo:
Descrição: Salsicha para cachorro quente. Embalada a vácuo, pesando 3kg, rotulada conforme legislação vigente, constando nº do registro no órgão competente (sim, sif ou ima), data de fabricação e validade, valores nutricionais. deverá ser transportado sob refrigeração e entregue nas datas agendadas. Enviar amostra para análise. Apresentar ficha técnica assinada pelo responsável técnico da empresa e alvará da vigilância sanitária ou registro no sim(sisbi) ou ima ou sif ou em órgão competente.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 9,49 **Valor Total:** 1.423,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	082	28.779.013/0001-20	20,00	9,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	052	33.204.941/0001-04	15,76	8,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:23
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: 88 Modelo:
Descrição: Sardinha em óleo comestível. Ingredientes obrigatórios: sardinha temperada, descascada mecanicamente, livre de nadadeira, cauda e cabeça, pré-cozida em óleo comestível. Embalagem primária: latas de 185g..
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 4,89 **Valor Total:** 9.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	048	28.779.013/0001-20	8,20	4,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	060	33.204.941/0001-04	6,74	3,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:23
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: FRIBOI Modelo:
Descrição: Carne bovina com osso: mecanicamente separados de aves, água, carne mecanicamente separado de bovino (coração), fécula de mandioca, proteína de soja, sal, condimento preparado (sal, pimenta preta açúcar, coentro, pimenta calabresa, canela, cravo, e aroma natural de fiambre) não contem glúten. + ou - 320g.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 24,39 **Valor Total:** 1.463,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	035	28.779.013/0001-20	70,00	24,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	076	33.204.941/0001-04	24,46	24,40		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE JAPARATINGA
JAPARATINGA-AL

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:23
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRANDINI	Modelo:
Descrição: Macarrão: tipo espaguete pacotes de 500g. Ingredientes: sêmola de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico (vitamina b9) e corantes naturais (cúrcuma e urucum) contém glúten. O produto deve ser fabricado com matéria terrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,13	Valor Total: 1.239,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	026 28.779.013/0001-20	7,00	4,13		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	094 33.204.941/0001-04	6,26	4,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:23
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TIO VIEIRA	Modelo:
Descrição: Arroz agulhinha (Pacote de 1 kg cada) especial tipo 1, longo fino, beneficiado, polido, procedência nacional e ser de safra corrente, limpo, grãos inteiros, mínimo de 90%, umidade máxima de 14%, selecionado eletronicamente grão a grão, não sendo necessário lavar e nem colher para sua preparação. Produto natural sem adição de produtos químicos (agrotóxicos).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,04	Valor Total: 1.512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	039 28.779.013/0001-20	8,40	5,04		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	089 33.204.941/0001-04	5,54	5,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:23
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SORRISO	Modelo:
Descrição: Feijão carioca (pacote 1 kg cada), feijão tipo 1, natural novo, constituído de no mínimo 95% de grãos inteiros e correspondente à variedade no tamanho e cor maduros, limpos e secos. A composição centesimal, aproximada deverá ser; proteína = 22g; lipídios= 1,6g; e glicídios= 60,8g. Será permitido o limite de 2% de impurezas e materiais estranhos, obedecendo à portaria 161 de 24/07/87- MA de procedência nacional e ser da safra corrente. Isento de mofo, de odores estranho e de substância nocivas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,78	Valor Total: 1.956,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JAPARATINGA
JAPARATINGA-AL

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	097	28.779.013/0001-20	17,00	9,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	041	33.204.941/0001-04	11,22	9,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:23
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PINDORAMA	Modelo:
Descrição: Açúcar cristal: (pacote de um 1kg cada) contendo sacarose, originário do suco da cana, livre de fermentação, isento de matéria terrosa, de parasitas e detritos, animais e vegetais, contendo aproximadamente 99,2% de glicídios.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,66		Valor Total: 699,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	069	28.779.013/0001-20	7,00	4,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	022	33.204.941/0001-04	4,70	0,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:23
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: 3 DE MAIO	Modelo:
Descrição: Biscoito doce tipo Maria: embalagem contendo no mínimo 400 g, devidamente identificada com o nome do produto, data de fabricação, composição mínima, prazo de validade e peso líquido. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,39		Valor Total: 2.556,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	079	28.779.013/0001-20	8,60	6,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	098	33.204.941/0001-04	6,48	6,38		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:23
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JAPARATINGA
JAPARATINGA-AL**

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** 3 DE MAIO **Modelo:**
Descrição: Biscoito cream craker tradicional Biscoito salgado tipo cream cracker, O biscoito salgado deverá ser fabricado a partir de matérias-primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa ou parasitos e em perfeito estado de conservação. Serão rejeitados os biscoitos mal cozidos, queimados, de caracteres organolépticos anormais. O produto deverá ser preparado com farinha de trigo, amido de milho, sal refinado, gordura vegetal hidrogenada, leite e outros ingredientes, desde que permitidos pela legislação vigente e mencionados. O produto não deverá conter soja nem quaisquer substâncias corantes. Cada biscoito deverá pesar, aproximadamente, 5g (cinco gramas). Embalagem contendo no mínimo 400 g, devidamente identificada com o nome do produto, data de fabricação, composição mínima, prazo de validade e peso líquido
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 4,89 **Valor Total:** 1.956,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	036	28.779.013/0001-20	8,00	4,89		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	042	33.204.941/0001-04	6,64	4,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:23
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** CAMILA **Modelo:**
Descrição: Leite em pó, tipo integral, ingredientes: soro leite desmineralizado, malto dextrina, óleo soja, tipo integral, sabor neutro, 60% caseína e 40% de proteínas solúveis, embalagem contendo no mínimo 200 g
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 9,49 **Valor Total:** 4.745,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	018	28.779.013/0001-20	14,00	9,49		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	003	33.204.941/0001-04	9,63	0,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:24
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** OURO VERDE **Modelo:**
Descrição: Café torrado e moído embalado a vácuo Embalagem contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC. - Embalagem pacote de 250g.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 8,58 **Valor Total:** 1.287,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	074	28.779.013/0001-20	13,00	8,58		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE JAPARATINGA
JAPARATINGA-AL

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	040	33.204.941/0001-04	9,48	5,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:24
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GRÃO VERDE	Modelo:
Descrição: Milho para mungunzá amarelo (canjica) embalagem pacote de 500g, devidamente identificada com nome do produto, data de fabricação, composição mínima, prazo de validade e peso líquido.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,31	Valor Total: 331,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	063	28.779.013/0001-20	5,00	3,31		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	093	33.204.941/0001-04	3,50	0,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:24
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: Floco de milho, tipo farinha de milho flocado pré-cozido sem sal, enriquecida com ferro e ácido fólico, embalada pelo próprio fabricante em saco de polietileno atóxico, transparente, flexível, resistente, sem perder a sua integridade, lacrado com por seladora em pacotes com 500g, identificando o fabricante, a data de fabricação a procedência, o conteúdo, o peso líquido e o prazo de validade de pelo menos 06 meses a partir da data de entrega do produto.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 578,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	067	28.779.013/0001-20	4,62	2,89		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	013	33.204.941/0001-04	4,62	2,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:24
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JAPARATINGA
JAPARATINGA-AL**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELINE Modelo:
Descrição: Margarina, tipo 1, composição básica óleos vegetais polinsaturados, sabor com sal, estabilizante ácidos graxos e lecitina de soja, acidulante ácido cítrico, conservante sorbato de potássio e benzoato de sódio, antioxidante ácido cítrico, pote plástico com 250g
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 3,99 **Valor Total:** 1.197,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	006	28.779.013/0001-20	8,00	3,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	047	33.204.941/0001-04	4,64	3,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:24
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: DULAC Modelo:
Descrição: Queijo tipo mussarela com registro no SIF ou SISP, produto elaborado unicamente com leite de vaca, com aspecto de massa semi-dura, cor branco creme homogênea, cheiro próprio, sabor suave, levemente salgado próprio.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 34,02 **Valor Total:** 6.804,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	025	28.779.013/0001-20	60,00	34,02		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	073	33.204.941/0001-04	35,30	34,03		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:24
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: RESENDE Modelo:
Descrição: Presunto cozido sem capa de gordura de primeira qualidade. A embalagem original deve ser à vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionados em caixas lacradas a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no ministério da agricultura/sif/dipoa e carimbo de inspeção do sif.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 28,59 **Valor Total:** 5.718,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	009	28.779.013/0001-20	37,00	28,59		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	097	33.204.941/0001-04	28,60	18,58		Sim

MUNICIPIO DE JAPARATINGA
JAPARATINGA-AL

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 16:52:24
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANIFICAÇÃO JARAGUA	Modelo:
Descrição: Pão fatiado, para sanduíche, embalagem com 20 fatias, de boa qualidade com miolo branco e casca de cor dourada brilhante e homogênea. Serão rejeitados pães mal assados, queimados, amassados, achatados e “embatumados aspecto massa pesada” e de características organolépticas anormais			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE	035	28.779.013/0001-20	13,00	13,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSE SEVERINO DA SILVA